56

56a

58

60

61

6la

62

65

67a

68

78

AR | T
Haus-Nr. Brookitrafie (am Brook).

(BVaumgarten.) Haeslooy,
Georg, Sdyiffer. v. Holdt, einr.,
Hauptzolamtd-Affijtent.
Vanmgarfen, Dora, Wittwe.
Rombpild, Ferdinand, Junmer:
mann. Kolln, Heinr., Arbeiter.
Siegener, Charlotte, Wittwe.
Wenbot, Ferdinand, Atbtr. Baben,
Heinrid), Arbeiter. Meyer, Helene,
Wittwe.  Hoeppner, Chmles,
Jentier.

SHadimad, Wittwe, Lederfabrif.
Sdiitt, Henrviette, Wwe. Shiitt,
®eorg, Cifenbahn-Biireaudidtar.
DVaumgarfen, Frip, Tiidler:
meijter. Bedé, Nobert, Mate:
rialien : §ufpeftor ber Unterelbe:
jden Gifenbahn. Borfum, Kavo:
line, Wwe. Borjum, Chriftian,
Geridtsfecretair. Jimmermann,
Heinrid), pen]. Steuerauffeher.
RVok, Heinrid), Avbeiter.
(Vaumgarten.)  Hohmann,
Frievrid), Sdaffner.

(Sacoby.) RKollenberg, Karl,
Amtsgerichtd-Secretaiv. Sanbder,
Wilhelm, Jngenieur. Maenfon,
Nield, Arbeiter.

Weyer, Jrig, Fuhrwerfbefiger.

Goltermann, Johannes, Joll:
Amtsd:-Affiftent.  Kod), Peter,
Rentier.

(2Wolffenflein.)  Bedendorff,

Gunjt, Commis Bellmann, Joh.,
Bahnwirter. Crolle, Friedrid),
Gefangenauffeher.

(Wolffenftein.) Kohlhaafe, Wil
helm, Heizer. Bendler, Herm.,

Gavtner. Nadytigall, Otto, Ma:
{dinenbauer. Dittrid), Antom,
Sdubhmader. Behfen, Heinridy,
Sduhmadyer.

(Magiftratder Stadt.) Reinke,
Auguit, Weidjenijteller.

Briidenftvage. 1I. Bejirk.

2

Wiefenhavern, Louis, Manda:
tar, Hypothefen-Makler u. Agent.

Haus-Nr.

10
11

12

13

14

15

16

Briickenftrafie.

Comptoir von €. Jimmermann,
dem. Diingerfabrif, Obevagentur.
Matthies, Frievr., Comptoirbote.
Treufe, Heinvid), Avbtr.
(Rohr’s Erben.) Poligei: Di-
vection. Barteld, Louid, Polizei-
Snjpector. Sommerfeld, Henviette.
Goldfmidt, Robert, Haus: u.
®elvmatler.

¢odelbiittel, Georg Cduard, in -
Firma: Eouard Codelbiittel sen.,
Spebitions:, Commifjiond: und
Agentur: Gefdyaft. Cdobdelbiittel,
Hermann, Kaujmann,

Filiale der SHannoverfden
Bauk. Degener, Oscar, Banl:
birigent. Kothe, Heinrid), Bank:
biener.

Wattenberg, Herm., Dr.med.,
prait. Aryt, Sanitdtdrath.
SHeidtmann, D., Be.
Judowieg, Julius, Dberbilrger:
metfter. '
Warx, Heinr., Rentier. Lang:
heim, Georg, NRealgymnafials
Lefrer. :
Sienfiamp, Minna, Wwe.
Staats, Dorothea, Wve. Heffen:
mitller,  Franz,  Kaufmann.
Sdaller, Auguft, SKaufmann,
Mitinhaber bder Firma: M.

Bargebubr.

5. 3& Delins, Konigl. Preudi
fdyer:Qotterie:Cinnehmer. S. §.
Deliug & Sohn, Tabad: und
Cigarvenfabrit.

(Beters.) Sdyroeder, Albert,
Geneval:-Agent und  Jnipektor.
Bahljtelle der Kaifer: Wilhelms
GSpende, Comptoir der General:
Agenten §. Framm  und A
Sdyroeder,

(Balentin.) Comptoir u. Lager
von M. Bargebuhr, Engrod:
lager von Banb:, Garn:, Strump:
u. Kurjwaaren u. Scduhmaaren:
lager. Stern, O3car, Kaufmann.
Mitinhaber  der  Fiema: M.
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